
 

都賀地域のみなさまへ 

 

都賀スポーツ・レクリエーションフェスティバル開催お礼 

 

 

　１０月６日（日）に開催しました「都賀スポーツ・レクリ

エーションフェスティバル」には、多くの方のご参加をい

ただきありがとうございました。今後もより良い内容にし

てまいりますので、開催の際にはご来場賜りますようお願

いいたします。 

　みなさまありがとうございました。

都賀スポーツ・レクリエーションフェスティバル実行委員会 

栃木市都賀町原宿521 

電話27-5050

回　覧


